

12.1.2017 2V FP 17013

**TONER - COPY s.r.o.**

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV1700001**

Dodavate:

**TONER-COPY**  
S.R.O.

Prodej a servis kancelářské techniky  
Velkoobchod spotřebním materiálem

**TONER - COPY s.r.o.**  
Valdštejská 381/6  
460 01 Liberec II-Nové Město

IČ: 25291084  
DIČ: CZ25291084  
Telefon: 482 770 737  
Mobil: 603 140 140  
Fax: 482 777 240  
E-mail: obchod@toner-copy.cz  
www.toner-copy.cz

Variabilní symbol: 1700001  
Konstantní symbol: 0008  
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 60254190  
DIČ:

**Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká  
příspěvková organizace  
Liberecká 1734/31  
466 01 Jablonec nad Nisou**

Číslo účtu:

Datum vystavení:  
Datum splatnosti:  
Datum uskutečnění plnění:  
Forma úhrady:

10.01.2017  
24.01.2017  
10.01.2017



QR platba

příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám :</b>						
UM.FS1EE.C01:ACER LCD S241HLCbid 61 cm 24.0",TN LED 16:9,FHD,250cd/m2 HDMI	1 ks	2 790,00		2 790,00 21%	585,90	3 375,90
UM.FS1EE.C01:ACER LCD S241HLCbid 61 cm 24.0",TN LED 16:9,FHD,250cd/m2 HDMI	1 ks	2 790,00		2 790,00 21%	585,90	3 375,90
UM.FS1EE.C01:ACER LCD S241HLCbid 61 cm 24.0",TN LED 16:9,FHD,250cd/m2 HDMI	1 ks	2 790,00		2 790,00 21%	585,90	3 375,90
UM.FS1EE.C01:ACER LCD S241HLCbid 61 cm 24.0".TN LED 16:9,FHD,250cd/m2 HDMI	1 ks	2 790,00		2 790,00 21%	585,90	3 375,90
Poplatek E-odpad	4 ks	40,00		160,00 21%	33,60	193,60
585771:HP ProBook 450 G3 i3-6100U 15,6 HD CAM, 4GB, 500GB, DVDRW, FpR Backlit: keyb, Wifi ac, BT Výr. číslo 5CD6356JRP	1 ks	15 823,00		15 823,00 21%	3 322,83	19 145,83
585771:HP ProBook 450 G3 i3-6100U 15,6 HD CAM, 4GB, 500GB, DVDRW, FpR Backlit: keyb, Wifi ac, BT Výr. číslo 5CD6358FG2	1 ks	15 823,00		15 823,00 21%	3 322,83	19 145,83
585771:HP ProBook 450 G3 i3-6100U 15,6 HD CAM, 4GB, 500GB, DVDRW, FpR Backlit: keyb, Wifi ac, BT Výr. číslo 5CD63693H6	1 ks	15 823,00		15 823,00 21%	3 322,83	19 145,83
585771:HP ProBook 450 G3 i3-6100U 15,6 HD CAM, 4GB, 500GB, DVDRW, FpR Backlit: keyb, Wifi ac, BT Výr. číslo 5CD63693HP	1 ks	15 823,00		15 823,00 21%	3 322,83	19 145,83
585411:HP ProDesk 400G3 MT, i5-6500, 1 x8GB DDR4, HDD 1TB, Intel HD, usb klávesnice a myš, DVDRW, Výr. číslo CZC63693DW	1 ks	15 353,71		15 353,71 21%	3 224,28	18 577,99
585411:HP ProDesk 400G3 MT, i5-6500, 1 x8GB DDR4, HDD 1TB, Intel HD, usb klávesnice a myš, DVDRW, Výr. číslo CZC63693DZ	1 ks	15 353,71		15 353,71 21%	3 224,28	18 577,99
585411:HP ProDesk 400G3 MT, i5-6500, 1 x8GB DDR4, HDD 1TB, Intel HD, usb klávesnice a myš, DVDRW,	1 ks	15 353,71		15 353,71 21%	3 224,28	18 577,99

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Výr. číslo CZC63693FJ 585411:HP ProDesk 400G3 MT, i5-6500, 1 x8GB DDR4, HDD 1TB, Intel HD, usb klávesnice a myš, DVDRW, Výr. číslo CZC63693FL	1 ks	15 353,71		15 353,71 21%	3 224,28	18 577,99
Poplatek E-odpad	8 ks	40,00		320,00 21%	67,20	387,20
UK735E:HP CPE-Carepack 3y Return to Depot Notebook Only Service	4 ks	2,00		8,00 21%	1,68	9,68
U6578E:HP CPE-Carepack 3y NBD Onsite Desktop Only HW Support (HP 260 DM, HP 280 MT, Prodesk 4xx)	4 ks	2,00		8,00 21%	1,68	9,68
Součet položek				136 362,84	28 636,20	164 999,04
Zaokrouhlení						0,96
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>165 000,00</b>

*slouží jako 1/2017. jL*

**V ceně zboží je zahrnut REMA poplatek.**

Společnost je zapsána u Krajského obchodního soudu v Ústí nad Labem oddíl C, spisová značka 17860

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,96	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
136 362,84	21%	28 636,20	164 999,04

Převzal:

Razítko: